
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia kursu dokształcającego  

„Sytuacje nieprawidłowe w życiu i posłudze duchownych. Aspekty karno-kanoniczne”  

na Wydziale Prawa Kanonicznego 

 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 i § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w warszawie oraz § 13 Uchwały Nr 14/2020 Senatu UKSW z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących projektowania programów studiów, 

studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz planowania zajęć dydaktycznych - 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Na Wydziale Prawa Kanonicznego tworzy się jednosemestralny kurs dokształcający 

„Sytuacje nieprawidłowe w życiu i posłudze duchownych. Aspekty karno-kanoniczne”, 

zwany dalej „kursem”. 

2. Kurs przeznaczony jest dla osób duchownych, pracowników kurii oraz sądów biskupich. 

3. Program kursu stanowi załącznik do niniejszego zrządzenia.  

§ 2. 

Kurs, o którym mowa w § 1, prowadzony jest od roku akademickiego 2021/2022. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

  

 

 

 

 


